

مسیر ناهموار سرمایه گذاران بخش خصوصی در حوزه ورزش؛ با آنها مهربان تر باشید



مجتبی فشی از چهره های نام آشنای فوتبال با سوابقی فراوان در تیم های ملی وباشگاهی سالهاست در عرصه ایجاد و توسعه فضاهای ورزشی سرپوشیده قدم برمی دارد ما شرایط آنچنان که انتظار می رفت رقم نخورد و در نهایت سبب دلزدگی و سرخوردگی این دلسوزان ورزش شده است.

ه گزارش 90 البرز، در این ارتباط وی در یادداشتی کوتاه به تفسیر اتفاقات این سالها پرداخته است که در ادامه می خوانید:

رد دل من، به عنوان یک پیشگام در زمینه ساخت زمین های چمن مصنوعی سرپوشیده در کشور، چیزی فراتر از یک روایت شخصی است. زمانی که قدم در این عرصه گذاشتم، به امید ایجاد فضایی برای رشد ورزش و ترویج فعالیت های ورزشی در میان جوانان و کودکان، تمامی تلاش خود را به کار گرفتم. اما متأسفانه، با واقعیتی تلخ مواجه شدم.

رخی مدیران و ارگان ها، به جای حمایت از ایده های نوین بخش خصوصی، تمام توانشان را صرف تلاش برای تضعیف پروژه های کردند که با زحمت و سختی بسیار ساختم. این برخورد نه تنها برای من دشوار بود، بلکه به معنای نادیده گرفتن زحمات و آرزوهای بسیاری از ملت نیز بود. در زمان هایی که کشور با بحران کرونا دست و پنجه نرم می کرد و وزارت ورزش نیز دستوراتی مبنی بر تمدید قراردادها صادر کرده بود، من جزو معدود کسانی بودم که از این حمایت محروم ماندم. بر عین حال متأسفانه، در این مسیر سخت و نامیدکننده، به طرز غیرمنصفانه ای با اقداماتی نظیر قطع آب و برق سالن و اجرای چک های ضمانت تلاش کردند به این پروژه پایان دهند. با این وجود، با اراده و پشتکار خود، موفق شدم از طریق مراجع قضایی حقم را بگیرم. این روند نه تنها انگیزه من برای ادامه فعالیت در زمینه ساخت اماکن ورزشی را کاهش داد، بلکه پرسش هایی جدی برایم به وجود آورد: اینکه آیا قرار است همواره بخش خصوصی با این چالش ها مواجه شود؟ آیا این سرنوشت تنها برای افرادی است که بخواهند در این حوزه نوآوری کنند؟ میدوارم روزی برسد که با همکاری و حمایت همه جانبه، بتوانیم فضایی مناسب برای پرورش ورزشکاران جوان و ایجاد زیرساخت های ورزشی بهتر در کشور فراهم کنیم. بر پایان از کسانی که به من کمک کردند و پشت و پناه من در این مسیر سخت بودند، تشکر می کنم. وزارت جهاد کشاورزی و موسسه اصلاح و تهیه نهال و بذر استان البرز که بستر لازم را برای ایجاد یک سالن ورزشی در این مکان فراهم کردند و به معنای واقعی واقعا همه جوهره پشت و پناه ما بودند و هرگز ما را آزار ندادند و باعث دلگرمی ما بودند.

مجتبی فشی؛ عضو کوچیک جامعه ورزش کشور  
ولین سازنده و طراح زمین چمن های مصنوعی سرپوشیده فوتبال